
Предмет на договор
Референтна 
номенклатура

Вид на 
договор

Вид на постапка
Проценета 
вредност без 
ДДВ

Очекуван 
старт

Дополнителни информации
Централно 
тело

Фотокопирна хартија на 
ниво на Апелација

30199000-0

Стоки

300.000

Февруари
Групна набавка која се 
спроведува преку 
Апелациониот суд Битола

да

Екстра лесно масло за 
греење ЕЛ1 09000000-3

Стоки
Поедноставена отворена 
постапка

     2.200.000,00 Февруари

Тонери
30000000-9

Стоки
Набавки од мала 
вредност

         400.000,00 Март

Печатен и канцелариски 
материјал

22000000-0 Стоки
Набавки од мала 
вредност

         400.000,00 Март

Услуги за користење на 
мобилна телефонија

64000000-6

Услуги          150.000,00 Март
групна набавка која се 
спроведува преку Судскиот 
совет

да

Електрична енергија
  

09300000-2 

Услуги
Поедноставена отворена 
постапка

     1.900.000,00 Март

Хигиенски средства
 39830000-9

Стоки
Набавки од мала 
вредност

         400.000,00 Мај

Моторни бензини 09100000-0 Стоки
Набавки од мала 
вредност

         300.000,00 Мај

Климатизери
 39000000-2

Стоки
Набавки од мала 
вредност

         200.000,00 Јуни

Канцелариски мебел
  

39000000-2 

Стоки
Набавки од мала 
вредност

         500.000,00 Јуни

Набавки за интернет 
услуги

  

72000000-5 
Услуги          250.000,00 Октомври

групна набавка која се 
спроведува преку Судскиот 
совет

да






































































































































































